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INSERATE

Wir sind von
irankenkassen
anerkannt

Fiir-

einander
da cein.

>3 Spitex
StadtilLand
Bei Thnen. Mit Thoen.

Wir unterstutzen und beglei-
ten seit mehr als 35 Jahren
Menschen in ihrem Zuhause.
Vertraut, kompetent, be-
dirfnisorientiert — fiir Pflege,
Haushalt und Betreuung.

Mit der stets gleichen Mitarbei-
terin zur vereinbarten Zeit
sorgen wir fiir ein Umfeld, das
Betroffene wie auch ihre
Angehorigen im Alltag entlas-
tet und unterstutzt.

Vereinbaren Sie einen un-
verbindlichen, kostenlosen
Beratungstermin:

0844 77 48 48

www.spitexstadtland.ch

@ Bitte kontaktieren Sie mich
fir weitere Informationen:

Vorname/Name

Strasse

PLZ/Ort

Telefon / E-Mail

Coupon einsenden an:
Spitex fir Stadt und Land AG
Worbstrasse 46 | Postfach 345
3074 Muri b. Bern
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PRO
SENECTUTE

Méchten Sfé Inferessen und

" Hobbys gemeinsam mit

gleichgesinnten Menschenin
einer Gruppe teilen?

Denk-Fitness-Treff Luzern
Digi-Treff Luzern

Wanderung «Mueterschw...»
Velotour «jura»

Wanderung «Grand Canyon»
Jass-Treff Militargarten Luzern
Gesprache am runden Tisch
MTB Littauerberg

Velotour «Vier Buchten Tour»
Wanderung «Flumserberge»
Wanderung «Urserental»
MTB Horwer Halbinsel
Velotour «Turlersee Tour»
Wanderung «Scheidegg»
Spazier-Treff Bahnhof Luzern
Wanderung «<Emme»

MTB Willisau

Velotour «Bremgarten»
Wanderung «Sidelhorn»
Denk-Fitness-Treff Luzern
MTB Krienseregg

Velotour «Sigigen»

Digi-Treff LZ-Gebaude Luzern
Wanderung « Baselbiet»
Spazier-Treff Bahnhof Luzern
Wanderung «Fliielagebiet»
Jass-Treff Militargarten Luzern
Gesprache am runden Tisch
MTB Sursee

Velotour «Napfgebiet»
Tanznachmittag Stidpol Kriens
Wanderung «Hallwilersee»
Wanderung «Entlebuch»
MTB Meggerwald
Denk-Fitness-Treff Luzern

21.06.
26.06.
27.06.
02.07.
03.07.
04.07.
04.07.
04.07.
16.07.
18.07.
25.07.
25.07.
30.07.
31.07
07.08.
08.08.
08.08.
13.08.
14.08.
16.08.
22.08.
27.08.
28.08.
29.08.
04.09.
4./5.9.
05.09.
05.09.
05.09.
10.09.
11.09.
12.09.
18.09.
19.09.
20.09.

Weitere Informationen:
Kursprogramm «impulse»
lu.prosenectute.ch > Freizeit
Telefon 041 226 11 99

Pro Senectute Kanton Luzern
Bildung+Sport
Habsburgerstr. 26, 6003 Luzern

CJ)/ UNESCO BIOSPHARE

NS

%/ ENTLEBUCH
LUZERN SCHWEIZ

Nur fur Senioren!

Die beste Aussicht auf Eiger, Monch
und Jungfrau geniessen, oder einen
geselligen Nachmittag mit musikali-
scher Unterhaltung verbringen? Dann
besuchen Sie einer unserer Senioren-
tage auf dem Brienzer Rothorn oder
auf der Marbachegg. Beide Angebote
sind inklusive Bahnfahrt, Tagesteller,
ein Glas Rotwein oder 3 dl Mineral.

Jeden Dienstag:
Seniorentag auf dem
Brienzer Rothorn

CHF 40

Reservation & Auskunft:
Telefon 033 951 26 27
www.soerenberg.ch

Jeden Donnerstag:

60 Plus Tag auf der Marbachegg
CHF 32

Reservation & Auskunft:

Telefon 034 493 32 66
www.marbachegg.ch

Unser Tipp fur den nachsten Ausflug
mit ihren Enkelkindern

Mooraculum in Sérenberg

Mooraculum + Family Pass CHF 55.00

Das Angebot fur Grosseltern und ihre
Enkelkinder beinhaltet die Retourfahrt
mit der Gondelbahn Rossweid fiir alle Fa-
milienmitglieder, Konsumationsgutschein
von CHF 10.00 im Erlebnis-Restaurant
Rossweid und ein Rodelbahngutschein
pro Person

Weitere Ausflugsideen finden Sie auf
www.biosphaere.ch
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